

# Hannecke Holding ApS

Riddergade 8, 4700 Næstved

(CVR-nr. 36 42 20 76)

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 3/5 2022

---

Troels Løve Hannecke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Egenkapitalforklaring	<b>13</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Hannecke Holding ApS  
Riddergade 8  
4700 Næstved

CVR-nr.: 36422076

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

**Direktion** Troels Løve Hannecke

**Datterselskab** Supeo ApS  
Supeo It ApS

**Revisor** Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Snedkergangen 4D, 1. tv., 2690 Karlslunde  
[www.rynordrevision.dk](http://www.rynordrevision.dk)

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab og udvikling af andre selskaber.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 314.073. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.108	400.301
Andre eksterne omkostninger	-8.300	-7.362
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>315.808</b>	<b>392.939</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-2.008
Andre finansielle omkostninger	-232	-78
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.777</b>	<b>390.853</b>
2 Skat af årets resultat	-1.704	3.281
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>314.073</b>	<b>394.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	450.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-125.892	400.301
Overført resultat	-10.035	-156.167
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>314.073</b>	<b>394.134</b>

**Balance pr. 31. december****AKTIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.287.634	1.963.526
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.287.634</b>	<b>1.963.526</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.287.634</b>	<b>1.963.526</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.841	137.675
Andre tilgodehavender	32	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>54.873</b>	<b>137.675</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.835</b>	<b>7.632</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>57.708</b>	<b>145.307</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.345.342</b>	<b>2.108.833</b>

**Balance pr. 31. december****PASSIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.076.344	1.202.236
Overført resultat	469.494	479.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	150.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.045.838</b>	<b>1.881.765</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.056	0
Selskabsskat	278.648	221.518
Anden gæld	550	550
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>299.504</b>	<b>227.068</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>299.504</b>	<b>227.068</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.345.342</b>	<b>2.108.833</b>

4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalforklaring**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
<b>Et år tilbage</b>		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
<b>To år tilbage</b>		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
<b>Tre år tilbage</b>		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
<b>Fire år tilbage</b>		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	1.202.236	610.049
Årets resultat	-125.892	400.301
Tilskud fra koncern	0	191.886
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.076.344</b>	<b>1.202.236</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	479.529	635.696
Årets resultat	-10.035	-156.167
<b>Saldo ultimo</b>	<b>469.494</b>	<b>479.529</b>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	150.000	42.000
Betalt udbytte	-150.000	-42.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	150.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>450.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.045.838</b>	<b>1.881.765</b>

**Noter**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.461	-2.079
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.165	-1.202
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>1.704</u></b>	<b><u>-3.281</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Supeo ApS, Næstved , ejerandel 100%		
Supeo It ApS, Næstved, ejerandel 100%		
<b>4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Hannecke Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-850030347316

**Troels Løve Hannecke**  
Direktør og dirigent

03-05-2022 21:31

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-462075243363

**Boye Gregers Rynord**  
statsautoriseret revisor

04-05-2022 12:58

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>





Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

1540 2021 Årsrapport.pdf

### Øvrige dokumenter i transaktionen

1540 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1550 2021 Årsrapport.pdf

1550 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1560 2021 Årsrapport.pdf

1560 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2022-05-03 14:30 Underskriftsprocessen er startet  
2022-05-03 14:30 En besked er sendt til Troels Løve Hannecke  
2022-05-03 21:28 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Troels Løve Hannecke og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 80.208.x.x  
2022-05-03 21:29 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Troels Løve Hannecke  
2022-05-03 21:31 Troels Løve Hannecke har underskrevet dokumentet 1540 2021 Årsrapport.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-850030347316)  
2022-05-03 21:38 Alle dokumenter sendt til Troels Løve Hannecke er blevet underskrevet  
2022-05-03 21:38 Underskriftsprocessen er startet  
2022-05-03 21:38 En besked er sendt til Boye Gregers Rynord  
2022-05-04 07:07 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x  
2022-05-04 07:08 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Boye Gregers Rynord  
2022-05-04 08:36 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x  
2022-05-04 09:38 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x  
2022-05-04 12:03 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x  
2022-05-04 12:43 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x  
2022-05-04 12:45 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x  
2022-05-04 12:52 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

1540 2021 Årsrapport.pdf

### Øvrige dokumenter i transaktionen

1540 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1550 2021 Årsrapport.pdf

1550 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1560 2021 Årsrapport.pdf

1560 2021 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

- 2022-05-04 12:55 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Boye Gregers Rynord og identifikationsmetoden NemID medarbejdersignatur blev anvendt fra IP adresse 80.196.x.x
- 2022-05-04 12:58 Boye Gregers Rynord har underskrevet dokumentet 1540 2021 Årsrapport.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-462075243363)
- 2022-05-04 12:59 Alle dokumenter sendt til Boye Gregers Rynord er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: acb4f1f6-6773-44ef-98cd-2619727de9fc

### Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo